inet

1

平成 30 年 4 月 20 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ネ ッ ト

代表者名 代表取締役社長 梶 本  繁 昌

 （コード番号 ９６００ 東証第一部）

問合せ先
執 行 役 員

人 事 部 長
森 山 高 行

電 話 ( 0 4 5 ) 6 8 2 － 0 7 9 7

代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役およびおよびおよびおよび役員の異動について役員の異動について役員の異動について役員の異動について

当社は、本日開催された取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員の異動を内定

いたしましたので、お知らせいたします。尚、正式には 6 月 22 日開催予定の定時株主総会および

取締役会において決定する予定であります。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の内容

新 役 職 氏  名 現 役 職

代表取締役社長

兼ソリューション本部長
坂井 満

常務取締役

事業統括

兼ソリューション本部長

代表取締役専務

事業統括

兼ＳＳ本部長

兼第２ＳＳ事業部長

兼メーリングサービス事業部所管

鰐渕 浩

常務取締役

ＳＳ本部長

兼第２ＳＳ事業部長

兼メーリングサービス事業部所管

取締役相談役 梶本 繁昌 代表取締役社長

（２）異動の理由

経営体制の一層の強化充実を図るためであります。

（３）異動の予定日

平成 30 年 6 月 22 日開催の定時株主総会および当該株主総会後の取締役会にて決議され

る予定です。

（４）新代表取締役の氏名および略歴

新 役 職 名

氏名（よみがな）

 代表取締役社長

坂井 満（さかい みつる）

生 年 月 日  1957 年（昭和 32 年）11 月 16 日（60 歳）

inet

2

出 身 地  神奈川県

最 終 学 歴  1980 年（昭和 55 年） 3 月 上智大学理工学部卒業

略 歴  2015 年（平成 27 年） 4 月 当社入社執行役員

  2015 年（平成 27 年） 6 月 当社取締役

所 有 株 式 数

2016 年（平成 28 年）

6,250 株

6 月 当社常務取締役

新 役 職 名

氏名（よみがな）

 代表取締役専務

鰐渕 浩（わにぶち ひろし）

生 年 月 日  1956 年（昭和 31 年）9 月 23 日（61 歳）

出  身  地  神奈川県

最 終 学 歴  1979 年（昭和 54 年） 3 月 慶應義塾大学商学部卒業

略     歴  2005 年（平成 17 年） 2 月 当社入社

  2006 年（平成 18 年） 4 月 当社執行役員

  2009 年（平成 21 年） 6 月 当社取締役

  2013 年（平成 25 年） 6 月 当社常務取締役

所 有 株 式 数  30,220 株

２．役員の異動

（１）異動の内容

新 役 職 氏  名 現 役 職

常務取締役

本社統括
内田 直克

取締役

本社統括

退任  田口 勉 取締役副社長

なお、田口勉は当社上席顧問（常勤）に就任予定です。

（２）異動の予定日

平成 30 年 6 月 22 日開催の定時株主総会および当該株主総会後の取締役会にて決議され

る予定です。

３．監査役の異動

（１）異動の内容

新 役 職 氏  名 現 役 職

退任 本村 晴樹 常勤監査役

（２）異動の予定日

平成 30 年 6 月 22 日開催の定時株主総会後の予定です。

inet

3

４．新任監査役候補

（１）異動の内容

新 役 職 氏  名 現 役 職

監査役 浦川 親章

（２）異動の予定日

平成 30 年 6 月 22 日開催の定時株主総会にて決議される予定です。

以上